INDICAÇÃO Nº 573 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
realização de pavimentação asfáltica da Estrada José Olímpio de Souza que liga a
avenida Waldemar de Azevedo Junqueira (avenida do Horto) à Rodovia Estadual 459.

JUSTIFICATIVA

A referida melhoria é necessária e trará imensa qualidade
de vida aos moradores do local bem como os usuários transientes. Também melhorará o
acesso entra a avenida Waldemar de Azevedo Junqueira e a MG-459.

Sala das Sessões, 6 de junho de 2023.

Dionicio do Pantano
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  6 de junho de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U5YPEZX83AGHE0D4
		2023-06-06T14:57:20-0300